Entreprises et commercants

Commune d'Eancé

Nom de I'entreprise
Gite
Gite
Ecologite "La Riviere"

Gite de la Campagne d'Alice

Nom du Gérant

Adresse

M. et Mme STANTON 14 La Morinais

M. et Mme DAYER

M. SILVESTON

M. et Mme DUCLOS

Chambres tranquilles en campagne M. DAIROU

Les Co du Bati

Biodiversité positive
Assistante maternelle
Assistante maternelle

Entreprise travaux agricoles

Photographe

Conception espaces verts
Négociateur automobile
L'Ecole des Saveurs

La Ferme Cornuaille

La Fraisadom

La Mémere

O'Toutou Chic

Cuma les Amis du Progrés

Informatique

Fromagerie de M. Henri
Harmonie Environnement
Magnétiseur/rebouteux

M. BONDU

Mme PRIMAULT
Mme BELLION
Mme CLOLUS
M. MESLE
Magali B

M. MALOEUVRE
M. LE BRIGANT

M. CORNUAILLE
M. BUFFET

M. SINGEOT
Mme ROULLAUD

M. DELONGLE

M. QUERE

M. GEORGET
M. TIERCELET
M.LOUIS

7 la Gandonnais
9 la Riviere

38 Le Plain Bois
16 La Sagourais

7 Pré Chevalier

2 Le Gravier

3 Le Clos du Bosquet
5 la Gandonnais

1 la Gandonnais

4 Le Bois d'Erré

22 la Thioulais

16 la Voitonnais

1 Contour René Gisteau

12 La Haute Roussiere
11 la Hervaudiére

9 Les Masses

3 Le Chatelier

La Roualle

(Forges la Forét)

7 la Basse Roussiere
3 La Haie Jolive

2 Le Clos du Bosquet
12 Le Tertre

Téléphone

02.23.31.80.58
06.31.39.79.20
06.27.45.66.33
06.75.08.57.74
06.79.51.80.90

02.99.47.98.71
06.59.76.27.89

07.86.54.51.34
02.99.47.87.30
06.26.46.89.24
02.99.47.91.57
06.45.39.01.82
06.23.81.17.47
06.08.41.29.75

06.07.03.17.89
06.30.85.09.67
06.16.39.02.08
07.88.10.58.36

06.81.83.69.92

06.87.87.31.95
06.72.89.46.40
06.80.81.87.53
06.81.35.74.89
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